
Id: GICZG-HRTRN-MOFQV-USIUI-YRTLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 376/XL/10
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 364/XXXIX/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z r. 
2001 nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717 z późn. zm.), 

po stwierdzeniu zgodności zamierzonych zmian z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Konopiska 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr 364/XXXIX/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. o przystąpieniu do pracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Konopiska-Wschód” załącznik graficzny określający granice 
opracowania otrzymuje postać zgodną z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopiska. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Danuta Budzik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 12 sierpnia 2010 r.

załącznik.do uchwały nr 376/XL/10 z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg


Rady Gminy Konopiska
z dnia 12 sierpnia 2010 r.

nr 376/XL/10

Zatgcznik do uchwaty

Skala 1: 5000

.l‘nw\v J
. E

P S








